

## **Pachet produse de birotica si papetarie NUMAR DE REFERINTA**

I.D.: 61523712

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.665,55 RON - 1.665,55 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA Nr.crt  
Denumire produse sau servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Hartie  
copiator A4 Ballet Universal, 80g/mp, 500coli/top top 100 11.6 1160 220.40 2 Folie protectie  
A4 cristal, 50 microni, B4U, 100bc/set set 19 12.15 230.85 43.86 3 Plic C4 alb siliconic, 90gr  
buc 20 0.19 3.8 0.72 4 Plic cu burduf B4, cm, kraft buc 20 0.75 15 2.85 5 Biblioraft 7.5cm PP  
diverse culori buc 20 5.21 104.2 19.80 6 Pix Schneider k15 diverse culori buc 30 1.55 46.5  
8.84 7 Fluid corector 20cm Noki buc 5 1.76 8.8 1.67 8 Notite adezive 76x76cm, galben  
100buc/set, B4U set 10 1.05 10.5 2.00 9 Perforator metalic, 40 coli, Office Products - negru  
buc 2 28.85 57.7 10.96 10 Banda adeziva transparenta 48x66m Bedax rola 12 2.35 28.2  
5.36

---